

**ZU MOBILIARIO SAS****NIT 901573859 - 6**

CR 29A2 12B 65

Tel: 3155571873

CALI - Colombia

admon.zumobiliariosas@gmail.com

**FACTURA ELECTRÓNICA DE VENTA**

Número	FE-63
Generación	29/12/2025 16:14:00
Expedición	29/12/2025
Vencimiento	28/01/2026
Página	1 de 2

Cliente	SANTIAGO DE CALI DISTRITO ESPECIAL, DEPORTIVO, CULTURAL, TURISTICO, EMPRESARIAL Y DE SERVICIOS		
NIT	890399011 - 3	Forma de Pago	CREDITO
Dirección	AV 2 NORTE 10 70 CENTRO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL	Plazo	30
Teléfono	6026531063	Orden de Compra	
Ciudad	CALI	Vendedor	ARBELAEZ PINEDA CARLOS FERNANDO
Email	hacienda@cali.gov.co	Moneda	PESO COLOMBIANO

No	CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	CANT	U.M	UNITARIO	VALOR	DCTO	IVA%	TOTAL
1	900003	CAJA MODULAR - SALA MULTIPLE	1	Und	72.798.000.00	72.798.000.00	0.00	19	72.798.000.00
2	900003	MUEBLE ESCALINATA	1	Und	21.448.000.00	21.448.000.00	0.00	19	21.448.000.00
3	900003	MESA AUXILIAR TIPO 1	5	Und	3.398.000.00	16.990.000.00	0.00	19	16.990.000.00
4	900003	CUBO MODULAR	16	Und	3.168.000.00	50.688.000.00	0.00	19	50.688.000.00
5	900003	PUESTO DE TRABAJO	3	Und	4.489.000.00	13.467.000.00	0.00	19	13.467.000.00
6	900003	MODULO COLABORATIVO	1	Und	13.995.500.00	13.995.500.00	0.00	19	13.995.500.00
7	900003	MODULO CABINA	1	Und	39.421.200.00	39.421.200.00	0.00	19	39.421.200.00
8	900003	CAFETIN MODULAR	1	Und	12.398.600.00	12.398.600.00	0.00	19	12.398.600.00
9	900003	BANCO ALTO	2	Und	1.887.300.00	3.774.600.00	0.00	19	3.774.600.00
10	900005	SILLA DE OFICINA GIRATORIA	20	Und	2.586.800.00	51.736.000.00	0.00	19	51.736.000.00
11	900005	POLTRONA GIRATORIA PARA SALAS DE JUNTAS O ESPACIOS	10	Und	3.982.400.00	39.824.000.00	0.00	19	39.824.000.00
12	900005	PUFF	4	Und	1.876.600.00	7.506.400.00	0.00	19	7.506.400.00
13	900003	MESA AUXILIAR TIPO 2	2	Und	1.970.400.00	3.940.800.00	0.00	19	3.940.800.00
14	900004	PANEL MODULAR CIELO	1	Und	89.688.000.00	89.688.000.00	0.00	19	89.688.000.00
15	900002	DIVISIÓN DE VIDRIO TIPO 1	1	Und	16.797.000.00	16.797.000.00	0.00	19	16.797.000.00
16	900003	MESA DE JUNTAS 2,40 X 1,20 M	1	Und	5.487.800.00	5.487.800.00	0.00	19	5.487.800.00
17	900003	TABLERO	4	Und	3.678.000.00	14.712.000.00	0.00	19	14.712.000.00
18	900003	FOLDERAMA	10	Und	3.387.700.00	33.877.000.00	0.00	19	33.877.000.00
19	900006	ESPEJO	2	Und	5.888.400.00	11.776.800.00	0.00	19	11.776.800.00
20	900002	PANEL MURO-CIELO	1	Und	5.503.100.00	5.503.100.00	0.00	19	5.503.100.00
21	900003	MUEBLE ARCHIVADOR	3	Und	5.698.000.00	17.094.000.00	0.00	19	17.094.000.00

CUFE 6e031ca430817f5b5fd7b82e9a6e22ff666f36890088c94a60bf1327fbac844e347b3ebdaec828986458389b193d4e4e

CONDICIONES TRIBUTARIAS IVA Regimen Comun, Actividad Principal CIIU 4659, Tarifa Actividad Comercial: 7.7 por mil.

RESOLUCION PARA FACTURACION ELECTRÓNICA No. 18764095300639
DEL 07/07/2025 HASTA 07/07/2026 DEL No. FE - 29 AL FE- 1000

Factura Generada Por Software Propio ZU MOBILIARIO SAS Nit 901573859 - 6

**ZU MOBILIARIO SAS****NIT 901573859 - 6**

CR 29A2 12B 65

Tel: 3155571873

CALI - Colombia

admon.zumobiliariosas@gmail.com

**FACTURA ELECTRÓNICA DE VENTA**

Número	FE-63
Generación	29/12/2025 16:14:00
Expedición	29/12/2025
Vencimiento	28/01/2026
Página	2 de 2

Cliente	SANTIAGO DE CALI DISTRITO ESPECIAL, DEPORTIVO, CULTURAL, TURISTICO, EMPRESARIAL Y DE SERVICIOS						
NIT	890399011 - 3	Forma de Pago	CREDITO				
Dirección	AV 2 NORTE 10 70 CENTRO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL	Plazo	30				
Teléfono	6026531063	Orden de Compra					
Ciudad	CALI	Vendedor	ARBELAEZ PINEDA CARLOS FERNANDO				
Email	hacienda@cali.gov.co	Moneda	PESO COLOMBIANO				

No	CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	CANT	U.M	UNITARIO	VALOR	DCTO	IVA%	TOTAL
22	900002	PANEL DE ACCESO CON PUERTA	2	Und	9.677.800.00	19.355.600.00	0.00	19	19.355.600.00
23	900002	DIVISIÓN DE VIDRIO TIPO 2	1	Und	6.890.600.00	6.890.600.00	0.00	19	6.890.600.00
24	900003	MUEBLE MODULAR	1	Und	6.694.000.00	6.694.000.00	0.00	19	6.694.000.00
25	900002	PANEL ACUSTICO DE LISTONES	1	Und	8.769.500.00	8.769.500.00	0.00	19	8.769.500.00
26	900002	REVESTIMIENTO MUEBLE SECRETARIAS	2	Und	8.872.500.00	17.745.000.00	0.00	19	17.745.000.00
27	900006	TAPETE DE INGRESO	1	Und	1.756.700.00	1.756.700.00	0.00	19	1.756.700.00
28	900006	CAMBIADOR DE BEBE BAÑOS PÚBLICOS	4	Und	2.098.100.00	8.392.400.00	0.00	19	8.392.400.00
29	900003	MOBILIARIO FLEXIBLE	2	Und	5.725.500.00	11.451.000.00	0.00	19	11.451.000.00

Medio de Pago	Días de Plazo	Valor
Acuerdo mutuo	30	742.534.534.00
Impuesto	Valor Base	Valor
IVA Generado 19%	623.978.600.00	118.555.934.00

TOTAL BRUTO	DESCUENTO	SUBTOTAL	IVA	IMPOCONSUMO	AD-VALOREM	OTROS CARGOS	INC	Total Cantidad Items
623.978.600.00	0.00	623.978.600.00	118.555.934.00	0.00	0.00	0.00	0.00	29

RETEFUENTE	0.00	RETEIVA	0.00	RETEICA	0.00
------------	------	---------	------	---------	------

Valor en Letras : SETECIENTOS CUARENTA Y DOS MILLONES QUINIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS TREINTA Y CUATRO PESO COLOMBIANO**TOTAL A PAGAR 742.534.534.00****PAGUESE A:** ZU MOBILIARIO SAS Nombre banco No. Cuenta**Observaciones: COMPLEMENTO AL CONTRATO ELECTRÓNICO No. 4145.010.26.1.1978-2025**

Firma C.C y Sello

Nombre

Fecha de Recibo

Elaborado por **SANDRA****CUFE 6e031ca430817f5b5fd7b82e9a6e22ff666f36890088c94a60bf1327fbac844e347b3ebdaec828986458389b193d4e4e**

CONDICIONES TRIBUTARIAS IVA Regimen Comun, Actividad Principal CIIU 4659, Tarifa Actividad Comercial: 7.7 por mil.

RESOLUCION PARA FACTURACION ELECTRÓNICA No. 18764095300639
DEL 07/07/2025 HASTA 07/07/2026 DEL No. FE - 29 AL FE- 1000

Factura Generada Por Software Propio ZU MOBILIARIO SAS Nit 901573859 - 6